Página 145   05 de Dezembro de 2022 Nº 28.387

14:00 (quatorze horas) com a presença de qualquer número de acionistas,
para deliberarem sobre a seguinte ORDEM DO DIA:
I) Admissão de novos acionistas
II) Outros Assuntos de interesse do quadro social.

________________________
Etamil Bioenergia S/A

Luis Carlos Loro - Diretor Presidente
<BEGIN:1407004:145>

COOPERATIVA AGRÍCOLA DE PRODUTORES DE CANA DE CAMPO
NOVO

DO PARECIS LTDA. COPRODIA.
CNPJ: 15.043.391/0001-07 - NIRE: 5140000034-4

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA GERAL
EXTRAORDINÁRIA

O Diretor Presidente da COOPERATIVA AGRÍCOLA DE PRODUTORES
DE CANA DE CAMPO NOVO DO PARECIS LTDA - COPRODIA, no uso

C O N
V O C A,  seus associados que nesta data são em numero de 50 (cinquenta
) em condições de votar para se reunirem em ASSEMBLEIA GERAL
EXTRAORDINÁRIA, a ser realizada no dia 14 (quatorze) de dezembro de

(cinquenta por cento) mais um associado, e em terceira convocação as

para deliberarem sobre a seguinte:
ORDEM DO DIA
I) Admissão de novos cooperados.
II) Outros Assuntos do interesse do quadro social

________________________
Luis Carlos Loro - Diretor Presidente

<END:1407004:145>

<BEGIN:1407007:145>

SINDICATO RURAL DE PARANAÍTA/MT
AVISO RESUMIDO - ELEIÇÕES SINDICAIS

dia útil após a data da publicação deste Aviso. A eleição acontecerá em

direito a voto. Caso contrário, em segunda convocação no dia seguinte,
com o comparecimento de 50% dos associados com direito a voto. Não
alcançando este número, a eleição acontecerá em terceira e última
convocação no dia subsequente, devendo contar com o comparecimento
de 40% dos associados com direito a voto, sempre nos mesmos locais e

desta entidade e em outros locais públicos.

Ivan Moreno de Jesus

<END:1407007:145>zz

MASTER COMÉRCIO E EXPORTAÇÃO DE CEREAIS LTDA CNPJ N.º
14.119.613/0002-38 Torna público que requereu a SEMA- Secretaria

Licença de Instalação, LO- Licença de Operação) para atividade de  Ponto

ambiental.

AGROINSUMOS COMERCIAL AGRICOLA LTDA, com CNPJ:

e corretivos do solo, torna público que requereu junto a Secretaria de

determinado EIA / RIMA.

CESAR BACKES

público que requereu da SEMA-MT (Secretaria Estadual do Meio Ambiente)
A LICENÇA FLORESTAL, para o desenvolvimento de atividades de

01/12/2022.

COLERAUS OCHOA E OCHOA LTDA
público que requereu junto a SAMA/SORRISO/MT a Licença Prévia (LP),
Licença de Instalação (LI) e Licença de Operação (LO) para Atividades

requereu a Secretaria de Estado de Meio Ambiente - SEMA-MT, a Licença

da Barragem, por meio de Cadastro, para acumulação de água de usos

/ MT. ALM EMPREENDIMENTOS LTDA (66 9 9991-9996)

GILVANIO VITORINO FERREIRA 82874581100, CNPJ:
48.744.359/0001-08, torna público que requereu junto a Secretaria

de Sinop-MT, a Licença de Operação - LO para reparação e manutenção

anteriormente e serviços de usinagem, tornearia e solda, localizada na Rua

Não EIA/RIMA.

Municipal de Agricultura e Meio Ambiente SAMA/NM de Nova Mutum, a

de impacto ambiental.

ambulatorial restrita a consultas e Serviços de diagnóstico por imagem sem

público que requereu junto ao Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento

Página 146   05 de Dezembro de 2022 Nº 28.387

público que requereu junto Secretária Estadual de Mato Grosso -

<BEGIN:1407264:146>

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - SESC/AR/MT
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SESC 22/0052

O SESC/AR/MT, por meio de sua Comissão Permanente de Licitação,
designada pela Portaria 0179/2019,  0191/2020 e pela Portaria

interessadas que no local, horário e data, abaixo indicados, realizará
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO- MENOR PREÇO,

AQUISIÇÃO DE
VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM BAÚ FRIGORÍFICO ISOTÉRMICO,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONTIDAS NO TERMO DE
REFERÊNCIA, PARA TRANSPORTE DE PRODUTOS CONGELADOS
E RESFRIADOS EM ATENDIMENTO AO PROJETO MESA BRASIL DO
SESC/AR/MT, de acordo com a Resolução SESC 1.252/12-CN, de 01 de

no Edital e seus Anexos.  DATA E HORÁRIO: dia 13/12/2022 às 09h30min
(Horário de Brasília), Local: Sessão Pública, por meio de internet, mediante

sistema “LICITANET página www.licitanet.com.br
ALEXANDRE AZAMBUJA BERTOLDO- PREGOEIRO.

CARLOS ALBERTO TONDATI RISSATO - DIRETOR REGIONAL DO
SESC/AR/MT.
<END:1407264:146>

JAIME CELLA, portador do CPF 524.924.869-15 torna-se público que
requereu a Secretaria de Estado de Meio Ambiente SEMA/MT a renovação

Diamantino - MT.
ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

F. P. N. MACIESKI EIRELI

Rural Sustentável - SEMMADRS de Várzea Grande - MT, as Licenças
Ambientais - Modalidade: Licença de Operação; Licença de Instalação;

M.D.C. EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES LTDA, cadastrada no
CNPJ N° 15.804.824/0001-91
público que requereu junto a SEMA - MT, elaboração e execução de Plano

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800